
 

Spa og strandliv ved Østersjøen – en riktig sommerferie! 
Her kan du bare nyte! 

 
Polen har en lang spa-tradisjon basert på naturelementer som sjøsalt og mineralske 
vannkilder. Den vesle kystbyen Międzyzdroje ligger idyllisk til ved Østersjøen, ikke langt 
fra grensen til Tyskland og har i over 100 år tiltrukket seg både helse- og feriegjester fra 
utlandet. Her venter frisk sjøluft, myk sand og grønne skoger, kombinert med kultur og 
rekreasjon og en svært så oppegående spa-tradisjon. I tillegg finner du en vakker 
strandpromenade med kafeer, småbutikker med internasjonalt tilsnitt, og Polens egen 
«Walk of Fame» hvor kjente skuespillere og artister har satt sitt avtrykk. Hotel Trofana 
Wellness & Spa har en vakker beliggenhet ved siden av promenaden. Her har du gratis 
adgang til velværeavdeling med pool, boblebad, dampbad og sauna og en park med 
tråkkebasseng. Du kan i tillegg bestille ulike spa-behandlinger. Her kan du bare nyte!  
Vi skal også på dagstur til sjarmerende Szczecin, storbyen ved Oders utløp, en livlig og 
grønn by med en miks av historisk arkitektur, og brede avenyer, inspirert av Paris. Vi 
reiser med nylig oppussede «danskebåten», som nå er en del av Go Nordic Cruiselines 
på utreisen, og Color Fantasy fra Kiel til Oslo på hjemreisen. 
En riktig «kose-seg-tur» dette – og prisgunstig er den også! 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
REISERUTE: 
Lørdag 4. juli: Til Oslo. Go Nordic Cruiseline til København. Kveldsbuffet med 1 drikke. 
 
Søndag 5. juli: Frokost ombord før ankomst København kl. 10:00. Ferje Gedser – Rostock og 
videre til Międzyzdroje i Polen. Overnatting i 5 døgn på Hotel Trofana Wellnes & Spa. 
 
Mandag 6. juli – torsdag 9. juli: Vi nyter herlige dager ved Østersjøen. En av dagene blir det 
utflukt til Szczecin inkl. lunsj. Frokost og middag på hotellet og vi har tilgang til mange 
fasiliteter på hotellet. (Spa behandlinger bestilles av hver enkelt som ønsker det på hotellet). 
 
Fredag 10. juli: Vi kjører til Stralsund & Rügen og bruker dagen der, før vi ankommer Wismar 
på sen ettermiddag. Middag og overnatting på Wyndham Garden Wismar Hotel. 
 
Lørdag 11. juli: Wismar – Kiel. Avgang med Color Fantasty kl. 14:00. Kveldsbuffet og kaffe 
avec i Show Lounge. 



 

 
Søndag 12. juli: Frokost ombord før vi legger til kai i Oslo kl. 
10:00. Vi kjører hjem til Trøndelag – felles middag i løpet av 
ettermiddagen. 
 

TURFAKTA 
Avreisedato: 4. juli 2026 
Varighet: 9 dager 
Avreise fra: Steinkjer, Verdal, Levanger, Stjørdal, Trondheim, Melhus, Orkanger, Meldal, 
Berkåk og Oppdal 
 

Pris pr. person: kr. 18.450,- 
 
Tillegg for enkeltrom på hotellene:   kr. 3.800,- 
Tillegg for enkeltlugar på Go Nordic Cruiseline og Color Line t/r: kr. 2.000,- 
Tillegg for utvendig lugar Go Nordic Cruiseline og Color Line t/r: kr. 1.400,- pr. person 
 

 
Turprisen inkluderer: Reise i turbuss med 
reiseleder i flg. program, 1 overnatting i 

innvendig lugar Go Nordic Cruiseline Oslo – København, 5 overnattinger på Hotel Trofana i 
Międzyzdroje, 1 overnatting Wyndham Garden Hotel i Wismar, 1 overnatting i innvendig lugar 
Color Line Kiel - Oslo, ferje Gedser – Rostock, 8 frokoster, 1 lunsj, 9 middager, og utflukt til 
Szczecin. 
 
Denne reisen krever gyldig pass eller nasjonalt ID-kort.  
     


